HỘI CHỮ THẬP ĐỎ VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:       /GM-CTĐQNg

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Quảng Ngãi, ngày     tháng     năm 2024

GIẤY MỜI
Dự Lễ phát động Phong trào “Tết Nhân ái” Xuân Ất Tỵ - 2025

Hưởng ứng Phong trào “Tết Nhân ái” Xuân Ất Tỵ - 2025 do Trung ương Hội

Chữ thập đỏ Việt Nam phát động; đồng thời là dịp để vận động các nguồn lực từ các

tổ chức, doanh nghiệp, nhà hảo tâm nhằm trợ giúp về vật chất, tinh thần cho người

nghèo, người có hoàn cảnh khó khăn được đón Tết Nguyên đán thêm vui tươi, ấm

áp; Hội Chữ thập đỏ tỉnh tổ chức Lễ phát động Phong trào “Tết Nhân ái” Xuân Ất

Tỵ - 2025 và trân trọng kính mời:

1. Thành phần tham dự kính mời

- Đại diện Lãnh đạo Trung ương Hội Chữ thập đỏ Việt Nam.

- Đại diện Lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh ủy.

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo: Tỉnh Đoàn, Sở Y tế, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, BCH Bộ

đội Biên phòng tỉnh, Hội Nhà báo tỉnh, Hội nạn nhân chất độc da cam/dioxin tỉnh.

- Thường trực Hội Chữ thập đỏ tỉnh; đại diện Lãnh đạo các Ban Tỉnh Hội; đại

diện Đội Tình nguyện viên Hội Chữ thập đỏ tỉnh.

- Đại diện Thường trực Huyện ủy, HĐND, Lãnh đạo UBND, UBMTTQ Việt

Nam và các đoàn thể huyện Trà Bồng.

- Đại diện các tổ chức, doanh nghiệp, nhà hảo tâm tham gia ủng hộ Phong trào

“Tết Nhân ái” năm 2025.

- Đại diện Lãnh đạo Hội Chữ thập đỏ các huyện, thị xã và thành phố.

- Đại diện Thường trực Đảng ủy - HĐND - UBND - UBMTTQ Việt Nam và

các đoàn thể, Hội Chữ thập đỏ xã Trà Tân, huyện Trà Bồng.

- Phóng viên Báo Quảng Ngãi, Đài PT-TH  tỉnh dự và đưa tin.

2. Thời gian: Vào lúc 9 giờ 00 phút ngày 07/01/2025 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Trà Tân, huyện Trà Bồng.

Hội Chữ thập đỏ tỉnh Quảng Ngãi trân trọng kính mời quý đại biểu quan tâm

sắp xếp thời gian tham dự Lễ phát động để Chương trình tổ chức thành công.

Trân trọng!
Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thành

		2024-12-30T10:26:33+0700

		2024-12-30T14:42:04+0700

		2024-12-30T14:42:04+0700

		2024-12-30T14:42:04+0700

		2024-12-30T14:42:04+0700